---

<sup>17</sup> *Nel testo hocto con h depennata.*

<sup>18</sup> *Segue depennato: termi*

<sup>19</sup> *perperorum è aggiunto in soprilinea con segno di richiamo.*

<sup>20</sup> *computatos è aggiunto in soprilinea con segno di richiamo.*

<sup>21</sup> *Nel testo iardinidini, con la parte centrale depennata.*

<sup>22</sup> *Segue depennato: et predicta facta sunt*

vere et prestare ipsis comuni, dominationi, acrostico omnem id et totum quitquid et quantum debet et tenetur seu impositum fuerit, occaxione ipsorum iardini, capi et vinea, secundum formam capitulorum civitatis Ianue. Sub ypotheca et obligatione omnium bonorum ipsius Ellie, abitorum et abendorum. Renuncians in predictis omni privilegio, capitulo, conventioni, per quod et quam contra predicta venire posset, et omni alli iuri. Extimatores comunis Syi: Guirardus Pancia notarius et scriba dictorum extimatorum ».

Hoc ideo fecit dictus dominus vicarius ad instantiam et requisitionem dicti Ellie, cum instancia requirenti ab ipso domino vicario, quatenus dictam extimationem et in solutum dactionem et omnia et singulla, in dicto extimo contenta, haberet ratam et firmam et rata et firma, ut continetur capitulo posito sub rubrica « De extimatoribus ». Idcirco dictus dominus vicarius, volens predicto Ellie, presenti et requirenti ut supra, de sui iudicia providere et requisicioni ipsius annuere tanquam iuste laudavit, statuit et pronuntiavit, pro tribunali sedens ad suum solitum bancum iuris, predicta omnia et singula habere et obtinere et habere et obtinere debere perpetuam roboris firmitatem, et infringi, violari vel revocari non posse aliqua ratione, occasione vel causa, que dici vel excogitari possit. Et in laudem predictorum fieri iussit, per me notarium infrascriptum, presens publicum instrumentum. Actum in Syo, ad stantiam ubi ius reditur per dominum potestatem Syi, anno dominice natiuitatis .MCCCLXXXIII.<sup>23</sup>, indicione prima secundum cursum Ianue, die nona aprilis, ante signum. Testes Raffael Torrellus et Lazarinus de Rapallo, vocati et rogati.

3

1394, aprile 28, Chio.

Elia *Moscholia* rilascia procura al *papas* Leo di Costantinopoli per chiedere al notaio Gherardo Fontana un documento riguardante la quietanza di 126 iperperi, rilasciato da Elia *Calaihi* a detto Elia *Moscholia*.

In nomine Domini, amen. Elia *Moscholia*, iudeus, omni modo, iure, via et forma quibus melius potest et debet, fecit, constituit, creavit et ordinavit suum certum nuntium et pro-

---

<sup>23</sup> Segue depennato: die